

Vencedores da Licitação

Data Hora: 01/01/0001 - 00:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Empresa: HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA

CPJ/CNPJ: 36.764.774/0001-36

E-mail:

Telefone: (62) 3702-8924

Representante: HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA

CPF: 36.764.774/0001-36

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	CARRO MACA HOSPITALAR C/ROD	UNIDADE		2,0000	2.900,0000	5.800,0000
1	2	CADEIRA DE BANHO	UNIDADE		3,0000	278,0000	834,0000
1	3	ROUPEIRO	UNIDADE		2,0000	2.900,0000	5.800,0000
1	5	ARMÁRIO DE AÇO COM 8 REPARTIMENTOS	UNIDADE		5,0000	900,0000	4.500,0000
1	6	CADEIRA PARA CONSULTÓRIO	UNIDADE		3,0000	700,0000	2.100,0000
1	15	OXIMETRO DE PULSO	UNIDADE		3,0000	1.990,0000	5.970,0000
1	21	CARDIOVERSOR	UNIDADE		1,0000	19.980,0000	19.980,0000
1	32	MESA PARA REFEIÇÃO	UNIDADE		10,0000	599,0000	5.990,0000
Total							50.974,0000

Empresa: BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA

CPJ/CNPJ: 03.618.435/0001-92

E-mail:

Telefone: (62) 3945-9847

Representante: BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA

CPF: 03.618.435/0001-92

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	8	AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS	UNIDADE		12,0000	1.665,0000	19.980,0000
1	12	COMPUTADOR	UNIDADE		5,0000	2.899,0000	14.495,0000
Total							34.475,0000

Empresa: J H AR CONDICIONADO LTDA

CPJ/CNPJ: 29.468.112/0003-15

E-mail:

Telefone:

Representante: J H AR CONDICIONADO LTDA

CPF: 29.468.112/0003-15

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	10	APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 48.000 BTU/H - INVERTER.ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:COMPRESSOR DE ROTAÇÃO VARIÁVEL, COM INVERSOR DE FREQUÊNCIA. TIPO: PAREDE OU PISO/TETO.VOLTAGEM/TENSÃO: 220V.FABRICAÇÃO: NACIONAL OU IMPORTADO;SELO PROCEL OU REGISTRO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, A.CONTROLE REMOTO INCLUSO. INCLUINDO CONDENSADOR E EVAPORADOR, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 48.000 BTUS/H. INSTALAÇÃO INCLUSA COM TODOS OS ACESSÓRIOS (TOMADAS, DISJUNTORES, CANALETAS, FIAÇÃO, PLUGUES, PARAFUSOS, FITA ISOLANTE,FITA PP ALUMINIZADA, CAIXA DE PASSAGEM, MANGUEIRAS, TUBOS,POLIPEX, ISOTUBO, THERMOFLEX, VÁLVULAS, BOMBA DE VACUO, TUBO DE COBRE, FITA PVC, CINTA HELERMAN, ACABAMENTOS DE PAREDE, ETC. INCLUINDO O PONTO ELÉTRICO DESDE O QUADRO DE LUZ OU RELÓGIO ATÉ O EQUIPAMENTO. CABOS FLEXÍVEIS TIPO PP,CAIXA DE DISJUNTOR SISTEMA DE DRENO (COM INSTALAÇÃO DE BOMBA DE DRENO SE NECESSÁRIO), MANGUEIRA PLÁSTICA CRISTAL. FIXAÇÃO NA PAREDE DO SPLIT E CONDENSADORA COM SUPORTES TIPO MÃO FRANCESA ADEQUADOS AO TIPO DO EQUIPAMENTO. DISTÂNCIA ENTRE CONDENSADOR E EVAPORADORA ESTIMADO ENTRE 03 A 30 METROS.GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADE		2,0000	8.269,0000	16.538,0000
1	11	AR CONDICIONADO 58.000 BTUS	UNIDADE		1,0000	8.269,0000	8.269,0000
Total							24.807,0000

Vencedores da Licitação

Empresa: WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA

E-mail:

Representante: WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 41.105.485/0001-65

Telefone:

CPF: 41.105.485/0001-65

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	IMPRESSORA	UNIDADE		1,0000	1.779,0000	1.779,0000
Total							1.779,0000

Empresa: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

E-mail:

Representante: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 07.626.776/0001-60

Telefone:

CPF: 07.626.776/0001-60

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	14	ASPIRADOR SECREÇÃO/FLUÍDOS/SANGUE E SALIVA	UNIDADE		2,0000	2.999,9900	5.999,9800
1	33	OXÍMETRO PORTÁTIL DE PULSO SENE 10	UNIDADE		3,0000	780,0000	2.340,0000
Total							8.339,9800

Empresa: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

E-mail:

Representante: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 42.650.279/0001-07

Telefone:

CPF: 42.650.279/0001-07

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	18	VENTILADOR ELETRÔNICO	UNIDADE		2,0000	28.790,0000	57.580,0000
1	22	MONITOR DE SINAIS VITAIS	UNIDADE		1,0000	6.850,0000	6.850,0000
1	38	MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR	UNIDADE		1,0000	7.990,0000	7.990,0000
Total							72.420,0000

Empresa: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

E-mail:

Representante: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 34.444.108/0001-95

Telefone:

CPF: 34.444.108/0001-95

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	19	SELADORA	UNIDADE		1,0000	6.600,0000	6.600,0000
1	34	CADEIRA DE COLETA	UNIDADE		2,0000	360,3100	720,6200
Total							7.320,6200

Empresa: COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA

E-mail:

Representante: COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 95.433.397/0001-11

Telefone:

CPF: 95.433.397/0001-11

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	20	ECG	UNIDADE		2,0000	5.200,0000	10.400,0000
1	23	KIT DE LARINGOSCÓPIO	KITS		1,0000	530,0000	530,0000
Total							10.930,0000

Vencedores da Licitação

Empresa: CONECTA MEDIC LTDA
E-mail:
Representante: CONECTA MEDIC LTDA
Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 41.990.236/0001-08
Telefone: (34) 3314-4705
CPF: 41.990.236/0001-08
Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	24	CAIXA PARA CESÁREA	UNIDADE		1,0000	10.000,0000	10.000,0000
1	26	CAIXA PARA PROCEDIMENTO DERMATOLÓGICO DE SIRINGOMA	CAIXA		1,0000	390,0000	390,0000
1	27	CAIXA PARA VASECTOMIA	CAIXA		1,0000	1.470,8600	1.470,8600
Total							11.860,8600

Empresa: SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
E-mail:
Representante: SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 45.438.636/0001-58
Telefone:
CPF: 45.438.636/0001-58
Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	25	CAIXA PARA HEMORROIDECTOMIA	UNIDADE		1,0000	2.950,0000	2.950,0000
1	28	CAIXA PARA LAQUEADURA	CAIXA		1,0000	2.420,0000	2.420,0000
1	29	CAIXA PARA POSTECTOMIA OU FIMOSE	CAIXA		1,0000	2.250,0000	2.250,0000
1	30	CAIXA COMPLETA PARA CIRURGIA C/ 32 PEÇAS	CAIXA		2,0000	2.450,0000	4.900,0000
1	31	CAIXA PARA PARTO COM FÓRCEPS	CAIXA		1,0000	8.025,0000	8.025,0000
Total							20.545,0000
Total Geral							243.451,4600

EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS
PREGOEIRO
943.047.421-91